
ZARZĄDZENIE NR 22.2021 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 04.06.2021 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę 
 

               Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r . poz. 713, poz. 1378) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku                        
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 
r. poz. 11 i poz. 234)  zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Przeznacza się do oddania w dzierżawę część nieruchomości z zasobu nieruchomości gminy 
Sokoły. 

Lp Nr 
ewidencyjny 
nieruchomo-
ści                   

Nr 
księgi 
wieczys-
tej 

Powierz- 
chnia 
w m2 

Położenie Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
w planie 
zagospodarowa-
nia 
przestrzennego 

Rodzaj 
oddania 
w dzierżawę 

Opłata 
z tytułu 
dzierżawy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 część dz. 
264/1 
 
 
 

LM1W/
0002176
5/2 
 
 
 

34,5 m2 - 
część 
nierucho-
mości 
 

11,1 m2 – 
pomiesz-
czenie 
gospodar-
cze 
 
 
 

Waniewo 
 
 
 

nieruchomość 
gruntowa 
stanowiąca 
tereny 
rekreacyjno-
wypoczynkowe 

brak aktualnego 
planu 
zagospodarowa-
nia 
przestrzennego 

w trybie 
bezprzetargo- 
wym,  
okres trwania 
dzierżawy:  
do 31.12.2027 
na rzecz 
Fundacji im. 
Stefanii 
Karpowicz 
z siedzibą w 
Krzyżewie 32, 
18-218 Sokoły 

100 zł 
płatne 
w terminie 
do dnia 10 
każdego 
miesiąca 

 
§ 2 

Umowa dzierżawy zostanie zawarta po upływie 21 dni, podczas których niniejsze zarządzenie 
będzie wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Sokoły i podane do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej BIP Urzędu 
Gminy Sokoły bip-ugsokoly.wrotapodlasia.pl. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

        WÓJT 
 
Józef Zajkowski 

 
 


